In Matre Possessione Vizlo Domus Cantoris est Ligna vetus quidem sed utunque adhuc comoda per Parochiana aedificata.

Proventus autem habet Cantor

1° Ex Fundo Intravillano huc intellecto Canabeto et Cauleto quae admodum exigua sunt demptis demendis exponuntur denarii 40

Ex Gramine per se falcari, colligi et convehi solito Faeni curram unum subtractis expensis a Rhenensi floreno 1 denariis 50 computando florenus 1 denarii 50

Ex Agris in 3^{bus} Calcaturis 16 Metretarum Poseniensium capacibus propria industria cultivari solitis, dempto semine Trituratorum item ac messorum parte annue prosperat.

Tritici nihil

Siliginis Metretarum Poseniensium 3 ab 1 floreno floreni 3

Hordei nihil

Avenae 4 ½ a denariis 45 floreni 2 denarii 2 ½

2° A Parochianis in aere parato et in Natura nihil praeterquam

Siliginis a 28 hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 14 singulam a Rhenensi floreno 1 florenos 14

A Tribus Inquilinis Lecticale parato aere redimentibus a denariis 15 denarios 45

Summa Proventuum Fixorum Cantoris Vizloviensis floreni 21 denarii 37 ½

3° Ex Stola annue percipit a 15 Baptistatibus a denariis 5 denarios 75

Ab Introductione nihil

A Copulationibus 2^{bus} a denariis 10 denarios 20

A promulgationibus et Introductionibus Neo nuptarum

A Sepultura Seniorum annue 3^{um} a denariis 40 florenum 1 denarios 20

A Sepultura Iuniorum 5 a denariis 20 florenum 1

Ex Colleda denarios 50

Ex offertorio	<i>denarios 50</i>
Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum nihil	
Pro Instructione Parvulorum nihil	
Summa Proventus Stolaris Cantoris Vizslo	<i>floreni 4 denarii 15</i>
Summa Proventuum Fixorum ejusdem Cantoris	<i>floreni 21 denarii 37</i>
In eadem Matre Vizslo aedituus sive campanator habet annue	
A pulsu pro Funere Seniorum 3 ^{um} a denariis 20	<i>denarios 60</i>
A pulsu pro Funere Iuniorum 5 a denariis 10	<i>denarios 50</i>
A Copulationibus 2 ^{bus} a denariis 10	<i>denarios 20</i>
Summa Proventus aeditui Vizsloviensis	<i>florenus 1 denarii 30</i>
[pag. 21]	
Idem est Cantor qui in Matre in Omnibus quatuor Filialibus, et habet Proventus in Prima Filiali Debreth	<i>denarios 21</i>
1 ^o Ex Fundo cum nullus sit nihil	
2 ^o A Filialistis in aere parato, aut Natura, Vini Tritici Hordei avenae Pannici Butyri Laridi et his similium nihil.	
Siliginis a 3 ^{bus} Hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 1 ½ Rhenensi floreno 1 computando	<i>florenus 1 denarios 50</i>
A Tribus Inquilinis in Vicem Frumenti per denarios 15	<i>denarios 45</i>
Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum nihil	
Pro Instructione Parvulorum cum neque resideant in Loco nihil	
Summa Proventus Fixi	<i>florenus 1 denarii 95</i>
3 ^o Ex Stola annue percipit a Baptismatibus 2 ^{bus} a denariis 5	<i>denarios 10</i>
Ab Introductione Puerperarum nihil	
A Copulationibus intra Annos 1 a denariis 10	<i>denarios 2 ½</i>
A Promulgatione et Introductione Neo nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
A Spultura Iunioris 1 a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Ex Colleda	<i>denarios 5</i>
Summa Proventus Stollaris	<i>denarii 77 ½</i>
Summa Proventus Fixi	<i>florenus 1 denarii 95</i>
Summa Totius Proventus Cantoris in prima Filiali Debreth	
In secunda Filiali Szent Jakab	
1 ^o Ex Fundo cum nullus sit nihil.	
2 ^o Ab Incolis in aere parato aut Natura, Vini Tritici Hordei Avenae Fagopyri Butyri et his similium nihil.	
Siliginis ab 8 hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 4 ab 1 floreno	<i>florenus 4</i>
Ab Inquilinis Uno in vicem Frumenti	<i>denarios 15</i>
Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum nihil	
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 4 denarii 15</i>
Ex Stola percipit annue: a Baptismatibus 3 ^{bus} a denariis 5	<i>denarios 15</i>
Ab Introductione Puerperarum nihil.	
A Copulatione Una a denariis 10	<i>denarios 10</i>
A Promulgationibus et Introductionibus neo-nuptarum nihil.	

Borsod vármegye

A Sepultura Seniorum una a denariis 40	<i>denarios 40</i>
A Sepultura Iuniorum Una a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>denarii 95</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 4 denarii 15</i>
Summa totius Proventus Cantoralis in secunda Filiali Szent-Jakab	<i>floreni 5 denarii 10</i>

In Tertia et Quarta Filiali Pamlény et Keresztéte

1° Ex Fundis quia nulli sunt nihil

2° Ab Incolis utriusque Loci, seu in aere parato sive in Natura Vini, Triticum, Hordei, Avenae, Pannici, Turcici Triticum, Leguminum, Butyri, Laridi Altilium, Salis et his similibus nihil

Latus

[pag. 22]

Translatum

Siliginis a novem hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solventibus Metretarum Poseniensium 4 ½ singulam computando ab 1 floreno *florenos 4 denarios 50*

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter Fundum nihil.

Ab Inquilinis cum nulli dentur nihil.

Summa Proventus Fixi *floreni 4 denarii 50*

3° Ex Stola Annue percipit: A Baptistatibus 2^{bus} a denariis 5 *denarios 10*

Ab Introductione Puerperarum nihil

A Copulationibus intra octennium 4 a denariis 10 *denarios 5*

A Promulgatione Introductarum Neo-Nuptiarum nihil

A Sepultura Senioris intra sexennium 5 a denariis 40 *denarios 33 1/3*

A Sepultura Iunioris 1^a denariis 20 *denarios 20*

Ex Coleda *denarios 10*

Summa Proventus Stolaris *denarii 78 1/3*

Summa Proventus Fixi *floreni 4 denarii 50*

Summa Proventus Canthoralis in 3^a et 4^a Filialibus *floreni 5 denarii 23 1/3*

Faciente itaque Summario Cantoris Proventu in Matre Vizlo *floreni 25 denarii 82 ½*

In prima Filiali Debréth *floreni 2 denarii 72 ½*

In 2^{da} Filiali Szent Jakab *floreni 5 denarii 10*

In 3^a et 4^a Filiali Pamlény et Keresztéte *floreni 5 denarii 23 1/3*

Constituit Totalis Cantoris Vizloviensis Proventus *floreni 38 denarii 58 1/3*

[pag. 23]

Secundo: Conscriptio Parochiae Rakaczensis ejusque Filialium
In hac Possessione

Rakacza³⁴⁰

Parochia Graeci Ritus Catholicorum 23

Mater est cujus Fundatio exstat ab Annis circiter 125.

Animas Ritus Graeci Catholici Confessionis capaces habet 385.

Ius Patronatus inter sex compossessores ex respectu potioris Possessorii spectata redeberet ad Spectabilem Dominum Michaelem Fay.

Ecclesiae structura sub initium fuit Lignea nunc vero ante 65 circiter Annos ex muro creata interna supellectili comode provisiva.

Habet autem Proventus fixos.

Ex Capitali nihil.

Ex Agris cum conniventia Dominali sumptibus Ecclesiae exstirpatis in 5 Frustis ab antiquo usuatis, et per Parochianos cultivari atque ob Territorii sterilitatem Avena tantum in seminari solitis 12 Metretarum Poseniensium Capacibus demtis demendis titulo Lucri possunt exponi *florenos 8*